
 

REGIONE PIEMONTE BU5 30/01/2025 
 

Codice XST030 
D.D. 21 gennaio 2025, n. 41 
Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 24 del 17.01.2025 
con sostituzione, dell'allegato schema di contratto. 
 
 

 

ATTO DD 41/XST030/2025 DEL 21/01/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO 
XST030 - Gestione del progetto ''Palazzo degli uffici della Regione Piemonte - fase di gestione 
e conduzione'' 
 
 
OGGETTO:  Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 24 del 

17.01.2025 con sostituzione, dell’allegato schema di contratto. 
 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 24 del 17.01.2025, per le motivazioni riportate 
nel provvedimento cui si fa rinvio, é stato approvato lo schema di Atto contrattuale aggiuntivo 
relativo alle forniture e prestazioni, autorizzate con Determinazione Dirigenziale n. 1658/XST030 
del 19.12.2024 ex art. 120 comma 1 lett. b) e comma 2 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. e art. 4, comma 
5 e seguenti della Convenzione Consip denominata RETI LOCALI 8 Lotto 2 (CUP 
J19J21024030001 - CIG derivato B458A91623), supplementari al contratto principale inerente le 
prestazioni affidate con Determinazione Dirigenziale n. 1427 del 19.11.2024 di adesione alla 
Convenzione in questione;  
 
dato atto che lo schema di Atto contrattuale aggiuntivo, allegato allomissis predetta Determinazione, 
ne è parte integrante; 
 
rilevato successivamente che il suddetto schema di Atto contrattuale aggiuntivo contiene meri errori 
materiali e, che, pertanto, si ritiene opportuno procedere alla rettifica del citato provvedimento 
mediante sostituzione dell’allegato con il corretto allegato Schema di Atto contrattuale aggiuntivo 
che si approva mediante il presente provvedimento;  
 
dato atto che ogni altro contenuto della Determinazione Dirigenziale n. 24 del 17.01.2025 rimane 
invariato; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25 gennaio 
2024;  
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 



 

• D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavori alle dipendenza delle 
amministrazioni pubbliche" s.m.i.; 

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale" s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 36/2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" s.m.i. e 
relativi Allegati; 

• D.G.R. n. 4-8114 del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2024"; 

 
DETERMINA  

 
per le considerazioni in premessa illustrate in ordine alla Determinazione n. 24 del 17.01.2025 
avente ad oggetto “Convenzione CONSIP RETI LOCALI 8 Lotto 2 avente ad oggetto la fornitura di 
prodotti e di servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali nonché di lavori 
accessori e strumentali, ai sensi dell’art. 26 L. 23.12.1999 n. 488 e s.m.i. e dell’art. 58 L. 23.12. 
2000 n. 388 per la realizzazione del completamento dell’infrastruttura di rete dedicata, finalizzata 
all’acquisizione e installazione della relativa dotazione tecnologica (sistemi di ripresa video e 
contapersone). Approvazione schema atto aggiuntivo di fornitura supplementare ex art. 120 comma 
1 lett. b) e comma 2 del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i. e art. 4, comma 5 e seguenti, Convenzione 
Consip. - CIG derivato B458A91623”:  
 
- di disporre la rettifica della suddetta Determinazione Dirigenziale n. 24 del 17.01.2025 con 
sostituzione del relativo allegato schema di Atto contrattuale aggiuntivo con l’allegato Schema di 
Atto contrattuale aggiuntivo che si approva con il presente provvedimento; 
 
- di confermare che ogni altro contenuto della Determinazione Dirigenziale n. 24 del 17.01.2025 
rimane invariato; 
 
- di dare atto che il R.U.P. è l’Arch. Fulvia Zunino, nominata con D.G.R. n. 2 - 8274 
dell’11.03.2024, Responsabile della Struttura Regionale XST030 - Gestione del progetto “Palazzo 
degli uffici della Regione Piemonte - fase di gestione e conduzione” articolazione della Direzione 
Risorse Finanziarie e Patrimonio. 
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” 
del sito istituzionale della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 37, del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.  
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010.  
 
 

LA DIRIGENTE (XST030 - Gestione del progetto ''Palazzo degli 
uffici della Regione Piemonte - fase di gestione e conduzione'') 
Firmato digitalmente da Fulvia Zunino 

 
 
 


